

File - 4 (1) NSE Membership Certificate

स्टॉक दलाल

फॉर्म ड
FORM D

STOCK BROKER

भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड
SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA

(स्टॉक दलाल और उप-दलाल) विनियम, 1992
(STOCK BROKERS AND SUB-BROKERS) REGULATIONS, 1992

0012759 (विनियम 6)
(Regulation 6)

रजिस्ट्रीकरण का प्रमाणपत्र
CERTIFICATE OF REGISTRATION

बोर्ड, भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड अधिनियम, 1992 के अधीन बनाये गये नियमों और विनियमों के साथ पठित, उस की धारा 12 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए,

In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 12 of the Securities and Exchange Board of India Act, 1992 read with the rules and regulations made thereunder, the Board hereby grants a certificate of registration to

HOME TRADE LIMITED
TRADE NAME: HOME TRADE LIMITED
INTERNATIONAL INFOTECH PARK,
TOWER NO.3, 5TH FLOOR,
VASHI RAILWAY STATION COMPLEX,
NAVI MUMBAI Multiple Member

Member OF *** NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA ***

स्टॉक एक्सचेंज (जों) के सदस्य को

स्टॉक दलाल के रूप में प्रतिभूतियों का क्रय विक्रय अथवा उनमें व्यवहार करने के लिए तथा ऐसे अन्य क्रिया कलापों की जिन्हें उक्त स्टॉक एक्सचेंज (जों) द्वारा अनुमति किया गया है करने के लिए नियमों में विहित शर्तों के अधीन रहते हुए और विनियमों के अनुसार रजिस्ट्रीकरण का प्रमाणपत्र प्रदान करता है।

Stock Exchange(s) as a Stock Broker for carrying on the activities of buying, selling or dealing in securities and carrying on such other activities as are permitted by such Stock Exchange(s) subject to conditions prescribed in the rules and in accordance with the regulations.

आवंटित रजिस्ट्रीकरण संख्यांक निम्नानुसार है:

Registration number allotted is as under:

INB230624638

यह प्रमाणपत्र तब तक विधिमाम्य रहेगा जब तक इसे विनियमों के अनुसार निलयित या रद्द नहीं कर दिया जाता है।

This certificate shall be valid till it is suspended or cancelled in accordance with the regulations.



भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड
के लिए और उसकी ओर से दिये गये आदेश से
By order
for and on behalf of
Securities and Exchange Board of India

Pranjal

अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता
Authorised Signatory

तारीख Date November 10, 2000

Mumbai - Bombay